Visit Pompeii

Pompei - Vesuvio

ROUTE: POMPEII - VESUVIUS

Piazza Anfiteatro

Villa dei Misteri

Porta Marina

Uscita Autostrada Torre del Greco
Osservatorio

Seggiovia Q.750

Vesuvio quota 1000 (capolinea)

ORD daily
PER from April to September

Ord
8:30
8:35
8:38
8:55
9:05
9:15
9:25

Ord
9:50
9:55
9:58
10:15
10:25
10:35
10:45

Ord
10:45
10:50
10:53
11:10
11:20
11:30
11:40

Ord
11:30
11:35
11:38
11:55
12:05
12:15
12:25

Ord
12:00
12:05
12:08
12:25
12:35
12:45
12:55

Ord
13:00
13:05
13:08
13:25
13:35
13:45
13:55

Ord
13:30
13:35
13:38
13:55
14:05
14:15
14:25

Ord
14:00
14:05
14:08
14:25
14:35
14:45
14:55

Ord
14:30
14:35
14:38
14:55
15:05
15:15
15:25
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